
   ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG QUYẾT TIẾN 
 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Quyết Tiến, ngày      tháng 12 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Công nhận danh hiệu Lao động tiên tiến cho các cá nhân năm 2020 
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG QUYẾT TIẾN 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ban hành ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Thi đua khen thưởng năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2018/NĐ-CP ngày 31/7/2018 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết đính số 06/2018/QĐ-UBND ngày 21/02/2018 của UBND tỉnh 

Lai Châu về việc ban hành Quy định công tác TĐKT trên địa bàn tỉnh Lai Châu; 

Căn cứ 2673/HĐTĐKT, ngày 24/11/2020 của Hội đồng TĐKT thành phố Lai 

Châu V/v Hướng dẫn tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm 2020; 

Căn cứ kết luận cuộc họp của Hội đồng TĐKT phường Quyết Tiến, ngày 

09/12/2020 V/v xét thi đua khen thưởng năm 2020; 

Xét đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng phường Quyết Tiến, 
 

 

QUYẾT ĐỊNH : 
 

Điều 1. Công nhận danh hiệu Lao động tiên tiến cho 37 cá nhân hoàn thành 

tốt nhiệm vụ năm 2020: (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Thưởng bằng tiền cho các cá nhân theo quy định hiện hành từ nguồn 

kinh phí chi thường xuyên năm 2020. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Công chức Văn phòng - 

Thống kê, Tài chính - Kế toán phường và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                                                                                                                    
- UBND thành phố (b/c); 

- Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND phường; 

- Như điều 3;                                                      

- Lưu VT, HDKT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Tạ Tiểu Tần 

 

 

 



DANH SÁCH 

Các cá nhân đạt danh hiệu Lao động tiên tiến năm 2019 
 ( Kèm theo quyết định số:      /QĐ-UBND ngày     /12/2020 của UBND p.Quyết Tiến) 

 

 

stt Họ và tên Chức vụ 

1 Lò Thanh Tuyền Bí thư Đảng ủy phường 

2 Lê Đức Mạnh Phó BT Đảng ủy  

3 Tạ Tiểu Tần Phó Bí thư, Chủ tịch UBND  

4 Hàng A Vàng Phó Chủ tịch UBND  

5 Vùi Văn Chương Phó Chủ tịch HĐND 

6 Vũ Thị Nguyện Chủ tịch Ủy ban MTTQ  

7 Nguyễn Thị Ngân Chủ tịch Hội Nông dân 

8 Nguyễn Hương Nhài Chủ tịch Hội LHPN  

9 Trịnh T Kiều Anh Bí thư Đoàn  

10 Bạch Tiến Thành Chủ tịch Hội CCB phường 

11 Lê Thị Thanh Huyền Công chức Tài chính - Kế toán 

12 Nguyễn Thị Thùy Công chức VHXH phường 

13 Nguyễn Thị Kim Oanh Công chức VHXH phường 

14 Ngô T Thu Hiền Công chức Văn phòng - Thống kê 

15 Điêu Thị Hiền Công chức Văn phòng - Thống kê 

16 Vi Kim Ngọc Công chức Tư pháp - Hộ tịch 

17 Đặng Thị Ngọc Công chức Tư pháp - Hộ tịch 

18 Nguyễn Thị Hảo Công chức Địa chính - xây dựng 

19 Nguyễn Duy Tân Công chức Địa chính - xây dựng 

20 Phạm Thị Ban Công chức Địa chính - xây dựng 

21 Vàng Văn Dưỡng Bí thư chi bộ, Tổ trưởng tổ 1 

22 Đào Thanh Sơn Bí thư chi bộ, tổ trưởng tổ 2 

23 Trần Minh Hải Bí thư chi bộ, Tổ trưởng tổ 3 

24 Hoàng Thị Hoa Tổ trưởng tổ 4 

25 Nguyễn Ngọc Du Bí thư chi bộ tổ 5 

26 Đào Mạnh An Bí thư chi bộ tổ 6 

27 Vũ Đức Thuân Tổ trưởng tổ 6 

28 Nguyễn Xuân Cảnh Bí thư chi bộ, Tổ trưởng tổ 7 

29 Dương Đức Huề Bí thư chi bộ, tổ trưởng tổ 8 



30 Lý Văn Dần Tổ trưởng tổ 12 

31 Vũ Xuân Trường Bí thư chi bộ tổ 12 

32 Trần Quang Chung Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ 

33 Lý Thị Hiền Chủ tịch Hội NCT 

34 Phạm Thị Tuyết Chủ tịch Hội CTĐ 

35 Trần Thị Sen Phó Chủ tịch Hội CCB 

36 Trần Ngọc Việt Trưởng Ban BVDP 

37 Nguyễn T Ngọc Lan PBT Đoàn phường 

 

------------------------------------ 

 
 

 

 

 

 

 

 


		2020-12-10T08:47:11+0700


		2020-12-10T09:27:32+0700


		2020-12-10T09:27:32+0700


		2020-12-10T09:27:32+0700


		2020-12-10T09:27:32+0700


		2020-12-10T09:27:32+0700




